项目 2016.12.31/2016 年度

总资产（万元） 10,841.50

净资产（万元） 6,464.10

净利润（万元） 243.63

2、HU ZHOU DONG NI FASHION CO.LTD(BVI)

截至 2016 年 12 月 31 日，HU ZHOU DONG NI FASHION CO.LTD 的基本情

况如下：

企业名称： HU ZHOU DONG NI FASHION CO.LTD

注册号： 1561561

成立日期： 2009 年 12 月 22 日

住所：
P.O.Box 957,Offshore Incorporation Centre, Road Town, Tortola, British

Virgin Islands

法定代表人： 沈晓宇

授权发行股本： 50,000 美元

已发行股本： 100 美元

主营业务： 为境外持股公司，除持有东尼服饰 100%股权外，无实际经营业务。

股权结构： 沈晓宇持有其 100%股权

HU ZHOU DONG NI FASHION CO.LTD 最近一年主要财务数据（未经审计）

如下：

项目 2016.12.31/2016 年度

1-1-68

总资产（美元） 1.00

净资产（美元） 0.00

净利润（美元） 0

3、大朝针织

截至 2016 年 12 月 31 日，大朝针织的基本情况如下：

企业名称： 湖州大朝针织服装有限公司

注册号： 330506000001732

成立日期： 2002 年 02 月 06 日

住所： 湖州市织里镇曙光村费家汇

法定代表人： 吴月娟

注册资本 500 万人民币

实收资本： 500 万人民币

企业类型： 私营有限责任公司（自然人控股）

主营业务： 针织服装、棉布服装制造加工

股权结构： 沈晓宇 90%、吴月娟 10%

大朝针织最近一年主要财务数据（未经审计）如下：

项目 2016.12.31/2016 年度

总资产（万元） 1,686.18

净资产（万元） -342.12

净利润（万元） -221.54

（四）控股股东、实际控制人直接或间接持有发行人的股份

是否存在质押或其他有争议的情况

截至本招股说明书签署之日，公司控股股东、实际控制人沈新芳、沈晓宇

持有的本公司股份不存在质押或其他有争议的情况。

八、发行人股本情况

（一）本次发行前后股本结构

本次发行前，公司总股本为 7,500 万股，本次拟公开发行不超过 2,500 万

股，发行后，社会公众股占发行后总股本比例为 25%。发行前后公司的股本结

构变化如下：

股东 发行前 发行后

1-1-69

持股数量（股） 持股比例（%） 持股数量（股） 持股比例（%）

沈新芳 38,250,000 51.00 38,250,000 38.25

沈晓宇 26,329,661 35.11 26,329,661 26.33

新余润泰 3,450,000 4.60 3,450,000 3.45

立讯精密 3,375,000 4.50 3,375,000 3.38

罗伟强 2,925,000 3.90 2,925,000 2.93

吴月娟 670,339 0.89 670,339 0.67

社会公众 - - 25,000,000 25.00

合计 75,000,000 100.00 100,000,000 100.00

（二）前十名股东

本次发行前，公司前十名股东情况如下：

序号 股东 持股数量（股） 持股比例（%）

1 沈新芳 38,250,000 51.00

2 沈晓宇 26,329,661 35.11

3 新余润泰 3,450,000 4.60

4 立讯精密 3,375,000 4.50

5 罗伟强 2,925,000 3.90

6 吴月娟 670,339 0.89

 合计 75,000,000 100.00

（三）本次发行前公司前十名自然人股东及其在公司所担任

的职务

序号 股东 持股数量（股） 持股比例（%） 在发行人任职情况

1 沈新芳 38,250,000 51.00 董事长

2 沈晓宇 26,329,661 35.11 董事兼总经理

3 罗伟强 2,925,000 3.90 -

4 吴月娟 670,339 0.89 董事

（四）股东中的战略投资者持股及其简况

公司股东中无战略投资者。

1-1-70

（五）本次发行前各股东间的关联关系及关联股东的各自持

股比例

发行人股东中，沈晓宇系沈新芳之子，吴月娟系沈新芳之外甥女。

除此之外，本次发行前公司股东间不存在其他关联关系。

（六）本次发行前股东所持股份的流通限制和自愿锁定股份

的承诺

有关本次发行前股东所持股份的流通限制和自愿锁定股份的承诺请参见本

招股说明书“重大事项提示”之“二、股份锁定及限售承诺”。

（七）工会持股、职工持股会持股、信托持股、委托持股和

股东数量超过两百人的情况

公司成立以来，不存在工会持股、职工持股会持股、信托持股、委托持股

或股东数量超过二百人的情况。

九、发行人员工及其社会保障情况

（一）员工人数及变化情况

2014 年末、2015 年末和 2016 年末，公司在册职工总数分别为 191 人（其中

退休返聘人员 0 人）、265 人（其中退休返聘人员 12 人）和 330 人（其中退休

返聘人员 11 人）。

（二）员工结构情况

截至 2016 年 12 月 31 日，公司员工总数为 330 人，员工的专业结构、受教

育程度和年龄分布情况如下：

1、员工专业结构情况

专业构成 人数 占比

管理人员 51 15.45%

技术人员 37 11.21%

财务人员 8 2.42%

生产人员 208 63.03%